|

Miejs

mzdik

ki Zarzad

Drég i Komunikacji

10

Przystanek:

Kolberga / Zbrowskiego

Dni powszednie

Kierunek: Gotebiéw / Fottyn

4,54

5.27A

557A

6.35A

7.00A

7.30A

8.05

8.44

9.24

10.04

10.44

11.24

12.04

12.44A

13.24A

14.07A

14.42A

15.09A | 15.40A

16.04A

16.37/17.06

17.32

18.00

18.30

19.17

19.49

20.44

21.32

Soboty

5.27

6.32

7.22

8.32

9.22

10.26

11.26 | 12.26

13.26

14.24

15.22

16.22

17.22

18.32

19.22

20.24

21.20

Niedziele i Swi

eta

5.27

6.30

7.20

8.30

9.20

10.20

11.20 | 12.20

13.20

14.22

15.20

16.20

17.20

18.30

19.20

20.22

21.20

A - Kurs do: Rajec Poduchowny
Rozkfad jazdy wazny od 10.09.2025 do odwofania

www.mzdik.pl




